

## DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S. - Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal Website: <a href="www.dholamahavidyalaya.in">www.dholamahavidyalaya.in</a> \* email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No	Date11.06.2024
---------	----------------

## **Notice**

Students of UG CCF Semester 2 (who recently sat for their 1st Semester Exams in April-May, 2024) who have filled the google form for the Summer Internship programme under the CCF system are hereby asked to compulsorily come to college on 14th June, 2024, at 12pm to be informed about the details of the internship.

The internship will be conducted from 19th June, 2024, Wednesday till 30th June, 2024, Saturday.

The students who have not filled the google form shall not be considered eligible to attend the internship.

UG CCF সেমিস্টার 2-এর ছাত্ররা (যারা সম্প্রতি এপ্রিল-মে, 2024-এ তাদের ১ম সেমিস্টার পরীক্ষায় বসেছিল) যারা CCF সিস্টেমের অধীনে গ্রীষ্মকালীন ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামের জন্য গুগল ফর্ম পূরণ করেছে তাদের বাধ্যতামূলকভাবে 14 জুন, 2024 তারিখে কলেজে আসতে বলা হয়েছে। দুপুর ১২টায় ইন্টার্নশিপের বিস্তারিত জানানো হবে।

ইন্টার্নশিপ 19 জুন, 2024, বুধবার থেকে 30 জুন, 2024, শনিবার পর্যন্ত পরিচালিত হবে।

যে সকল শিক্ষার্থীরা গুগল ফর্ম পূরণ করেনি তারা ইন্টার্নশিপে অংশগ্রহণের জন্য যোগ্য বলে বিবেচিত হবে না।



Teacher-in-charge Dhola Mahavidyalaya